OFÍCIO.GVDE. 023/2022

Vitória, 26 de abril de 2022.

EXCELENTÍSSIMO  SR.  PRESIDENTE  EM  EXERCÍCIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VITÓRIA

Sr. Presidente

VEREADOR DAVI ESMAEL, vem, por meio deste, informar à Câmara Municipal
e à Cidade de Vitória quanto à sua ausência na Sessão Ordinária do dia
26 de abril do corrente ano, em razão de sua participação nos debates
com  os  alunos  da  Faculdade  de  Direito  de  Vitória  –  FDV  –  sobre  o
Processo Legislativo e o Regimento Interno da Câmara.

Informo outrossim, que os debates acontecerão a partir das 9h30min,
concomitantemente à sessão ordinária, oportunidade em que requeiro seja
acolhida a justificativa de ausência ora apresentada.

Atenciosamente,

________________________________________

Vereador Davi Esmael – PSD

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340031003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-04-26T09:41:04-0300